
UCHWAŁA NR 265/XLIII/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", lit. "d" i lit. "i" oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art 
235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 134.697.821,59 zł, w tym: 

- dochody bieżące -103.114.196,35 zł 

- dochody majątkowe - 31.583.625,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta w wysokości 148.001.866,10 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 112.282.136,46 zł 

- wydatki majątkowe - 35.719.729,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Powyższe zmiany nie spowodują zwiększenia deficytu budżetu miasta. Deficyt wynosi 
13.304.044,51 zł, zostanie pokryty kredytem w rachunku bieżącym w kwocie 5.000.000,00 zł oraz nadwyżką 
z lat ubiegłych w kwocie 8.304.044,51 zł. 

§ 4. Ustala się plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody – 55.100,00 zł, wydatki – 55.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 5.000.000,00 zł, w tym na 
pokrycie deficytu budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Miasta do  zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu 
w kwocie 5.000.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 200,00

0,00 0,00

60016 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

700 0,00 3 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

754 0,00 319 510,00

0,00 0,00

75495 0,00 319 510,00

0,00 0,00

0,00 319 510,00

756 0,00 50,00

0,00 0,00

75618 0,00 50,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

980 000,00 980 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

33 865 907,00 33 865 957,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4,64 319 514,64

Pozostała działalność 4,64 319 514,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4,64 319 514,64

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 352 797,00 355 797,00

Gospodarka mieszkaniowa 352 797,00 355 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00

Drogi publiczne gminne 220 000,00 220 200,00

bieżące

bieżące 6 500,00 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 220 000,00 220 200,00

WłasneRodzaj zadania:

§

3 4 5 8

bieżące

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

w złotych

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Poroz. z ARRodzaj zadania:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 265/XLIII/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 21 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 1



0,00 50,00

758 0,00 234 053,78

0,00 0,00

75814 0,00 234 053,78

0,00 0,00

0,00 100 000,78

0,00 134 053,00

801 0,00 1 007 808,00

0,00 0,00

80104 0,00 1 007 808,00

0,00 0,00

0,00 1 007 808,00

852 0,00 8 258,00

0,00 0,00

85216 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

85230 0,00 668,00

0,00 0,00

0,00 668,00

85295 0,00 4 590,00

0,00 0,00

0,00 4 590,00

853 0,00 47 862,00

0,00 0,00

85395 0,00 47 862,00

0,00 0,00

0,00 46 944,00

0,00 918,00

900 0,00 1 431,62

0,00 0,00

90005 0,00 1 331,62

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 331,62

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

306,00 1 224,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 994 100,00 6 995 531,62

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 46 944,00

Pozostała działalność 306,00 48 168,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00 48 168,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 4 590,00

Pozostała działalność 0,00 4 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

338,00 1 006,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 220 738,00 221 406,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki stałe 651 933,00 654 933,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

4 845 000,00 5 852 808,00

Pomoc społeczna 2 494 591,00 2 502 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 6 245 180,00 7 252 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 15 235 680,00 16 243 488,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 134 053,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100 000,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 234 053,78

Różne rozliczenia 28 348 915,00 28 582 968,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 2



0,00 1 331,62

90095 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

razem: 0,00 1 622 173,40

0,00 0,00

900 0,00 86 088,60

0,00 86 088,60

90005 0,00 86 088,60

0,00 86 088,60

0,00 86 088,60

razem: 0,00 86 088,60

0,00 86 088,60

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 708 262,00

0,00 86 088,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

335 681,80 421 770,40

Ogółem: 132 989 559,59 134 697 821,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 841 433,00 11 841 433,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

ZleconeRodzaj zadania:

majątkowe 31 497 536,64 31 583 625,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

156 785,64 242 874,24

6257

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 86 088,60

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 86 088,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 86 088,60

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 900 000,00 4 986 088,60

0,00 100,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 900 000,00 4 986 088,60

bieżące 89 644 089,95 91 266 263,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 896,16 178 896,16

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Pozostała działalność 102 100,00 102 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 331,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 373 570,82 1 765 256,82 1 765 256,82 0,00 1 765 256,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 314,00 10 608 314,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

12 873 570,82 1 765 256,82 1 765 256,82 0,00 1 765 256,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 108 314,00 11 108 314,00 0,00 0,00

11 808 314,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 608 314,00 10 608 314,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

12 308 314,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 108 314,00 11 108 314,00 0,00 0,00

5 858 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 858 314,00 5 858 314,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

6 358 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 358 314,00 6 358 314,00 0,00 0,00

7 239 147,79 7 239 147,79 6 882 367,79 5 707 487,61 1 174 880,18 12 000,00 344 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

7 255 147,79 7 242 647,79 6 885 867,79 5 707 487,61 1 178 380,18 12 000,00 344 780,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

359 000,00 359 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
Z tego:

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75022

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 265/XLIII/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 21 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 1



359 000,00 359 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 378 991,48 5 378 991,48 5 359 611,48 4 655 893,30 703 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 394 991,48 5 394 991,48 5 375 611,48 4 655 893,30 719 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 20 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

285 000,00 272 500,00 272 500,00 20 000,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

148 004,64 148 004,64 148 004,64 0,00 148 004,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 510,00 319 510,00 319 510,00 0,00 319 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 514,64 467 514,64 467 514,64 0,00 467 514,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 004,64 90 004,64 90 004,64 0,00 90 004,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 510,00 319 510,00 319 510,00 0,00 319 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 514,64 409 514,64 409 514,64 0,00 409 514,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 510,00 319 510,00 319 510,00 0,00 319 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 510,00 319 510,00 319 510,00 0,00 319 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 910 040,00 1 910 040,00 1 910 040,00 0,00 1 910 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 053,00 -150 053,00 -150 053,00 0,00 -150 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 053,00 134 053,00 134 053,00 87 950,15 46 102,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 894 040,00 1 894 040,00 1 894 040,00 87 950,15 1 806 089,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 410 040,00 1 410 040,00 1 410 040,00 0,00 1 410 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 053,00 -150 053,00 -150 053,00 0,00 -150 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 053,00 134 053,00 134 053,00 87 950,15 46 102,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 040,00 1 394 040,00 1 394 040,00 87 950,15 1 306 089,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 102,85 46 102,85 46 102,85 0,00 46 102,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 102,85 46 102,85 46 102,85 0,00 46 102,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 370 040,00 1 370 040,00 1 370 040,00 0,00 1 370 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 053,00 -150 053,00 -150 053,00 0,00 -150 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 987,00 1 219 987,00 1 219 987,00 0,00 1 219 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 818,30 14 818,30 14 818,30 14 818,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75022

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

4400

75023

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4140

75075

4210

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

6060

754

75495
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4370

758

75814

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4350

4530

4740

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 2



14 818,30 14 818,30 14 818,30 14 818,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 303,72 59 303,72 59 303,72 59 303,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 303,72 59 303,72 59 303,72 59 303,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 828,13 13 828,13 13 828,13 13 828,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 828,13 13 828,13 13 828,13 13 828,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 674 043,18 59 674 043,18 59 639 144,18 36 665 889,00 22 973 255,18 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 500,00 -40 500,00 -40 500,00 0,00 -40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 308,00 548 308,00 548 308,00 0,00 548 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 181 851,18 60 181 851,18 60 146 952,18 36 665 889,00 23 481 063,18 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 855 091,18 34 855 091,18 34 837 123,18 21 776 999,00 13 060 124,18 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 500,00 -30 500,00 -30 500,00 0,00 -30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 825 091,18 34 825 091,18 34 807 123,18 21 776 999,00 13 030 124,18 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 414,00 1 109 414,00 1 109 414,00 0,00 1 109 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 079 414,00 1 079 414,00 1 079 414,00 0,00 1 079 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 332,00 26 332,00 26 332,00 0,00 26 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 832,00 26 832,00 26 832,00 0,00 26 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 015 352,00 20 015 352,00 20 003 352,00 11 576 665,00 8 426 687,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 808,00 517 808,00 517 808,00 0,00 517 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 523 160,00 20 523 160,00 20 511 160,00 11 576 665,00 8 934 495,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 000,00 5 710 000,00 5 710 000,00 0,00 5 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 000,00 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 808,00 507 808,00 507 808,00 0,00 507 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 608,00 516 608,00 516 608,00 0,00 516 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 400,00 2 256 400,00 2 251 469,00 1 058 789,00 1 192 680,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 400,00 2 286 400,00 2 281 469,00 1 058 789,00 1 222 680,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 948,00 63 948,00 63 948,00 0,00 63 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 948,00 93 948,00 93 948,00 0,00 93 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 554 454,72 6 554 454,72 3 117 120,00 1 903 580,00 1 213 540,00 329 010,00 2 957 271,00 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 258,00 5 258,00 90,00 0,00 90,00 0,00 5 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559 712,72 6 559 712,72 3 117 210,00 1 903 580,00 1 213 630,00 329 010,00 2 962 439,00 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 338,00 375 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc w zakresie dożywiania

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

852

85230

4740

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

801

4750

4850

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4210

4260

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4430

80104

4270

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

4300

4360

80148

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Przedszkola

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Zakup energii

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 3



376 006,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

668,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 453,72 210 453,72 59 400,00 48 400,00 11 000,00 0,00 0,00 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 590,00 4 590,00 90,00 0,00 90,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 043,72 215 043,72 59 490,00 48 400,00 11 090,00 0,00 4 500,00 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 306,00 77 306,00 6,00 0,00 6,00 77 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 654,38 374 654,38 373 754,38 18,00 373 736,38 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 960,38 451 960,38 373 760,38 18,00 373 742,38 77 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 306,00 37 306,00 6,00 0,00 6,00 37 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 654,38 374 654,38 373 754,38 18,00 373 736,38 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 960,38 411 960,38 373 760,38 18,00 373 742,38 37 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 179,38 354 179,38 354 179,38 0,00 354 179,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 179,38 354 179,38 354 179,38 0,00 354 179,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 557,00 19 557,00 19 557,00 0,00 19 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 557,00 19 557,00 19 557,00 0,00 19 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 524 854,00 8 951 097,00 8 950 597,00 263 433,00 8 687 164,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 573 757,00 9 573 757,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031,62 1 031,62 1 031,62 0,00 1 031,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 525 885,62 8 952 128,62 8 951 628,62 263 433,00 8 688 195,62 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 573 757,00 9 573 757,00 0,00 0,00

9 007 500,00 7 500,00 7 500,00 188,00 7 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031,62 1 031,62 1 031,62 0,00 1 031,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 008 531,62 8 531,62 8 531,62 188,00 8 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

5 812,00 5 812,00 5 812,00 0,00 5 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031,62 1 031,62 1 031,62 0,00 1 031,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 843,62 6 843,62 6 843,62 0,00 6 843,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 445 671,10 99 238 441,46 89 799 131,58 48 299 027,61 41 500 103,97 5 389 510,00 3 369 850,00 529 949,88 0,00 150 000,00 35 207 229,64 35 207 229,64 0,00 0,00

-215 553,00 -215 553,00 -215 553,00 0,00 -215 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 815,00 1 411 315,00 1 405 247,00 87 968,15 1 317 278,85 0,00 6 068,00 0,00 0,00 0,00 512 500,00 512 500,00 0,00 0,00

136 153 933,10 100 434 203,46 90 988 825,58 48 386 995,76 42 601 829,82 5 389 510,00 3 375 918,00 529 949,88 0,00 150 000,00 35 719 729,64 35 719 729,64 0,00 0,00156 785,64

0,00

156 785,64

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85230

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

3290

85295

3110

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

853

85395

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

3280

4210

4300

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4740

900

90005

4210

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 841 433,00 11 841 433,00 1 878 583,00 1 544 873,00 333 710,00 0,00 9 962 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 841 433,00 11 841 433,00 1 878 583,00 1 544 873,00 333 710,00 0,00 9 962 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

Plan
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego:

Nazwa

po zmianach

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

Wydatki razem:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 265/XLIII/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków na wyodrębnionym rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2023 r. 

I. Plan dochodów (w zł). 

Paragraf Wyszczególnienie Sz. P. Nr 3 Sz. P. Nr 4 Sz. P. nr 5 Razem M. P Nr 5 
 Dział 801 Rozdz. 80101 Rozdz. 80101 Rozdz.80101 Rozdz. 80101 Rozdz. 80104 Ogółem 

0690 Wpływy z różnych opłat  100,00  100,00  100,00 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
15 000,00 20 000,00 10 000,00 45 000,00  45 000,00 

0830 Wpływy z usług 500,00   500,00  500,00 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
5 000,00 1 000,00  6 000,00 3 000,00 9 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów   500,00 500,00  500,00 
 Ogółem: 20 500,00 21 100,00  10 500,00 52 100,00 3 000,00 55 100,00 

II. Plan wydatków (w zł). 

Paragraf Wyszczególnienie Sz. P. Nr 3 Sz. P. Nr 4 Sz. P. Nr 5 Razem M. P. Nr 5 
 Dział 801 Rozdz. 80101 Rozdz. 80101 Rozdz. 80101 Rozdz. 80101 Rozdz. 80104 Ogółem 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 100,00 7 000,00 19 100,00 2 000,00 21 100,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 2 000,00 1 000,00 500,00 3 500,00 1 000,00 4 500,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 2 000,00  7 000,00  7 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 10 000,00  12 500,00  12 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 4 000,00 3 000,00 10 000,00  10 000,00 

 Ogółem: 20 500,00 21 100,00 10 500,00 52 100,00 3 000,00 55 100,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B80F0561-830E-4846-83EE-A5BD70ACA3F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II




